АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.12.2024                                         г. Рассказово                                             №2594
О    закрытии     движения
автотранспорта              на
Центральной       площади
города

В целях обеспечения безопасности движения автотранспорта на Центральной площади города с 19 декабря 2024 года по 20 января 2025 года, администрация города постановляет:

1. Муниципальному казенному учреждению «Комитет по управлению городским хозяйством» (Великанов) установить дорожный знак на въезде на Центральную площадь города 3.2 «Движение запрещено».

2. Межмуниципальному отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации «Рассказовский» (Свиридов) с 19 декабря 2024 года по 20 января 2025 года обеспечить правопорядок и контроль за безопасностью дорожного движения и соблюдению дорожного знака 3.2 «Движение запрещено».

3. Отделу пресс-службы и информационной политики администрации города (Сальникова) довести до сведения населения информацию о перекрытии движения транспортных средств в связи с проведением мероприятия и в соответствии с настоящим постановлением.

4. Настоящее постановление опубликовать на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www

 HYPERLINK "http://www.top68.ru/"
.

 HYPERLINK "http://www.top68.ru/"
top

 HYPERLINK "http://www.top68.ru/"
68.

 HYPERLINK "http://www.top68.ru/"
ru)  в информационно-телекоммуникационой сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Ситаева И.В.
Глава города
               В.С. Соколова